VERSIÓN, "NO AL TRÁFICO DE ESPECIES" "NO A LOS DELITOS AMBIENTALES", en los términos y 
condiciones establecidos en su “Anexo I”, que forma parte integrante del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“LA PROCURADURÍA” pagará a “EL PROVEEDOR” por la prestación del servicio objeto de este 
contrato, la cantidad de $117,840.91 (Ciento diecisiete mil ochocientos cuarenta pesos 91/100 M.N.), 
más el IVA por $18,854.55 (Dieciocho mil ochocientos cincuenta y cuatro pesos 55/100 M.N.) dando 
la cantidad de $136,695.46 (Ciento treinta y seis mil seiscientos noventa y cinco pesos 46/100 M.N.). 

Los precios unitarios se detallan en el “Anexo I” del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que 
concluya la relación contractual que se formaliza, incluyendo “EL PROVEEDOR” todos los conceptos